
NUMERY TRAS USTALONE NA PODSTAWIE MAPY DOSTARCZONEJ PRZEZ GMINĘ KLUCZBORK
DOWÓZ NA WYBORY (RANO) AUTOBUS 1
1 TRASA SOŁECTWO BĄKÓW
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 8:00 Dobrzyny DK 11 
5,6 8:10 Brzezinka
9,5 8:15 Bąków szkoła (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 8:35 Bąków szkoła (miejsce głosowania)
5,6 8:45 Brzezinka
9,5 8:50 Dobrzyny DK 11 

Podjazd z Dobrzyn do Wrzos 7 km

2 TRASA SOŁECTWO BIADACZ
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 9.05 Wrzosy
1,7 9.09 Biadacz, Brodnica
2,2 9.11 Biadacz, Młyn
3 9.15 Biadacz 103 – Przedszkole (miejsce głosowania)

Autobus od razu pojedzie po pasażerów na Przybkowice i Kamienisko
5,5 9:20 Biadacz Kamienisko
6,7 9.24 Przybkowice
8 9.30 Biadacz 103 – Przedszkole (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) w kierunku Wrzos:
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 9.35 Biadacz 103 – Przedszkole (miejsce głosowania)
0,8 9.39 Biadacz, Młyn
1,3 9.41 Biadacz, Brodnica
3 9.45 Wrzosy

Podjazd z Wrzos do Biadacza do miejsca głosowania 3 km

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) w kierunku Kamieniska:
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 9:50 Biadacz 103 – Przedszkole (miejsce głosowania)
1,3 9:54 Przybkowice
2,5 10:00 Biadacz Kamienisko

Podjazd z Kamieniska do Bogdańczowic 6 km

3 TRASA SOŁECTWO BOGDAŃCZOWICE, LIGOTA ZAMECKA, LIGOTA GÓRNA
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 10:10 Bogdańczowice DK 11
1,8 10:13 Ligota Zamecka Protea
3,5 10:16 Ligota Górna
4,5 10.20 Ligota Górna ul. Gorzowska 4 – Przedszkole (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 10:40 Ligota Górna ul. Gorzowska 4 – Przedszkole (miejsce głosowania)
1 10:44 Ligota Górna

2,7 10:47 Ligota Zamecka Protea
4,5 10:50 Bogdańczowice DK 11

UWAGA!!! DOJAZDY WYŁĄCZNIE Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ. 
MIEJSCOWOŚCI I PRZYSIÓŁKI KTÓRE NIE MAJĄ PRZYSTANKÓW NIE ZOSTAŁY 

UWZGLĘDNIONE



Podjazd z Bogdańczowic do Krzywizny 10 km

4 TRASA SOŁECTWO KRZYWIZNA, ŁOWKOWICE, MACIEJÓW
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 11:00 Krzywizna DK 11
2,5 11:04 Łowkowice Dąbrowa
4,5 11:08 Łowkowice Szkoła ul. Rigola 33 (miejsce głosowania)

Autobus od razu pojedzie po pasażerów do Maciejowa
8,5 11:15 Maciejów

12,5 11:20 Łowkowice Szkoła ul. Rigola 33 (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 11:30 Łowkowice Szkoła ul. Rigola 33 (miejsce głosowania)
2 11:34 Łowkowice Dąbrowa

4,5 11:38 Krzywizna DK 11
Podjazd z Krzywizny do Łowkowic 4,5 km

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 11:45 Łowkowice Szkoła ul. Rigola 33 (miejsce głosowania)
4 11:50 Maciejów

Podjazd z Maciejowa do Gotartowa 9 km



NUMERY TRAS USTALONE NA PODSTAWIE MAPY DOSTARCZONEJ PRZEZ GMINĘ KLUCZBORK
DOWÓZ NA WYBORY (PO POŁUDNIU) AUTOBUS 2
1 TRASA SOŁECTWO BĄKÓW
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 15:00 Dobrzyny DK 11 
5,6 15:10 Brzezinka
9,5 15:15 Bąków szkoła (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 15:35 Bąków szkoła (miejsce głosowania)
5,6 15:45 Brzezinka
9,5 15:50 Dobrzyny DK 11 

Podjazd z Dobrzyn do Wrzos 7 km

2 TRASA SOŁECTWO BIADACZ
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 16:05 Wrzosy
1,7 16:09 Biadacz, Brodnica
2,2 16:11 Biadacz, Młyn
3 16:15 Biadacz 103 – Przedszkole (miejsce głosowania)

Autobus od razu pojedzie po pasażerów na Przybkowice i Kamienisko
5,5 16:20 Biadacz Kamienisko
6,7 16:24 Przybkowice
8 16:30 Biadacz 103 – Przedszkole (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) w kierunku Wrzos:
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 16:35 Biadacz 103 – Przedszkole (miejsce głosowania)
0,8 16:39 Biadacz, Młyn
1,3 16:41 Biadacz, Brodnica
3 16:45 Wrzosy

Podjazd z Wrzos do Biadacza do miejsca głosowania 3 km

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) w kierunku Kamieniska:
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 16:50 Biadacz 103 – Przedszkole (miejsce głosowania)
1,3 16:54 Przybkowice
2,5 17:00 Biadacz Kamienisko

Podjazd z Kamieniska do Bogdańczowic 6 km

3 TRASA SOŁECTWO BOGDAŃCZOWICE, LIGOTA ZAMECKA, LIGOTA GÓRNA
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 17:10 Bogdańczowice DK 11
1,8 17:13 Ligota Zamecka Protea
3,5 17:16 Ligota Górna
4,5 17:20 Ligota Górna ul. Gorzowska 4 – Przedszkole (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 17:40 Ligota Górna ul. Gorzowska 4 – Przedszkole (miejsce głosowania)
1 17:44 Ligota Górna

2,7 17:47 Ligota Zamecka Protea
4,5 17:50 Bogdańczowice DK 11

UWAGA!!! DOJAZDY WYŁĄCZNIE Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ. 
MIEJSCOWOŚCI I PRZYSIÓŁKI KTÓRE NIE MAJĄ PRZYSTANKÓW NIE ZOSTAŁY 

UWZGLĘDNIONE



Podjazd z Bogdańczowic do Krzywizny 10 km

4 TRASA SOŁECTWO KRZYWIZNA, ŁOWKOWICE, MACIEJÓW
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 18:00 Krzywizna DK 11
2,5 18:04 Łowkowice Dąbrowa
4,5 18:08 Łowkowice Szkoła ul. Rigola 33 (miejsce głosowania)

Autobus od razu pojedzie po pasażerów do Maciejowa
8,5 18:15 Maciejów

12,5 18:20 Łowkowice Szkoła ul. Rigola 33 (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 18:30 Łowkowice Szkoła ul. Rigola 33 (miejsce głosowania)
2 18:34 Łowkowice Dąbrowa

4,5 18:38 Krzywizna DK 11
Podjazd z Krzywizny do Łowkowic 4,5 km

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 18:45 Łowkowice Szkoła ul. Rigola 33 (miejsce głosowania)
4 18:50 Maciejów

Podjazd z Maciejowa do Gotartowa 9 km



NUMERY TRAS USTALONE NA PODSTAWIE MAPY DOSTARCZONEJ PRZEZ GMINĘ KLUCZBORK

AUTOBUS 3DOWÓZ NA WYBORY (RANO)

5 TRASA SOŁECTWO KUJAKOWICE DOLNE, KUJAKOWICE GÓRNE
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 8:00 Kujakowice Dolne Remiza
1 8:02 Kujakowice Dolne Szkoła

1,8 8:05 Kujakowice Górne Klonowa 1a Sala Wiejska (miejsce głosowania)
Autobus od razu pojedzie po pasażerów na drugą stronę Kujakowic Górnych

4,4 8:10 Kujakowice Górne II (ostatni przystanek przy granicy z Biadaczem)
5,4 8:15 Kujakowice Górne szkoła
7 8:20 Kujakowice Górne Klonowa 1a Sala Wiejska (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 8:25 Kujakowice Górne Klonowa 1a Sala Wiejska (miejsce głosowania)
0,8 8:27 Kujakowice Dolne Szkoła
1,8 8:30 Kujakowice Dolne Remiza

Podjazd spod Remizy do miejsca głosowania 1,8 km

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 8:40 Kujakowice Górne Klonowa 1a Sala Wiejska (miejsce głosowania)
2,6 8:45 Kujakowice Górne szkoła
3,6 8:50 Kujakowice Górne II

Podjazd z Kujakowic Górnych do Gotartowa 6km

13 TRASA SOŁECTWO GOTARTÓW
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 9:00 Gotartów skrzyżowanie 
2 9:05 Gotartów 67 c – Ogrodnictwo (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 9:25 Gotartów 67 c – Ogrodnictwo (miejsce głosowania)
2 9:30 Gotartów skrzyżowanie 

Podjazd z Gotartowa do Smard Górnych 6 km

UWAGA!!! DOJAZDY WYŁĄCZNIE Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ. 
MIEJSCOWOŚCI I PRZYSIÓŁKI KTÓRE NIE MAJĄ PRZYSTANKÓW NIE ZOSTAŁY 

UWZGLĘDNIONE



12 TRASA SOŁECTWO CZAPLE STARE, CZAPLE WOLNE, SMARDY DOLNE I GÓRNE, UNIESZÓW

Odległość Godzina odj. Przystanek:
0 9:40 Smardy Górne Sadowa
1 9:42 Smardy Górne Kościelna 10 – przedszkole (miejsce głosowania)
5 9:52 Unieszów

8,5 9:56 Smardy Górne wieś
10 10:00 Smardy Górne Kościelna 10 – przedszkole (miejsce głosowania)

Autobus od razu pojedzie po pasażerów Na Czaple 
13 10:05 Czaple Stare DK 11 (wsiadamy na przystanku w kierunku Kluczborka)
14 10:07 Czaple Wolne DK 11

16,5 10:12 Smardy Dolne PKP
17,5 10:14 Smardy Górne Hospicjum
18 10:15 Smardy Górne Kościelna 10 – przedszkole (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 10:15 Smardy Górne Kościelna 10 – przedszkole (miejsce głosowania)
1 10:17 Smardy Górne Sadowa
2 10:20 Smardy Górne Kościelna 10 – przedszkole (miejsce głosowania)

3,5 10:23 Smardy Górne Wieś
7 10:30 Unieszów

Podjazd z Unieszowa do miejsca głosowania 5 km

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) :
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 10:35 Smardy Górne Kościelna 10 – przedszkole (miejsce głosowania)
0,5 10:36 Smardy Górne Hospicjum
1,5 10:38 Smardy Dolne PKP
3 10:44 Czaple Stare DK 11 
4 10:45 Czaple Wolne DK 11

Podjazd ze Czapli Wolnych do Nowej Bogaciy 10 km

7 TRASA SOŁECTWO NOWA BOGACICA, ŻABINIEC, BOGACICA

Odległość Godzina odj. Przystanek:
0 11:00 Nowa Bogacica I

0,7 11:02 Nowa Bogacica
1,6 11:03 Nowa Bogacica Kolonia Piecowa
3 11:05 Zameczek

8,3 11:12 Bogacka Szklarnia
10 11:15 Bogacka Szklarnia II

10,7 11:16 Żabiniec
12 11:20 Bogacica Szkoła (miejsce głosowania)
13 11:25 Bogacica ulica Kluczborska

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) (Bogacia ul. Kluczborska 15 minut na głosowanie):
0 11:40 Bogacica Szkoła (miejsce głosowania)
1 11:42 Bogacica ulica Kluczborska

2,3 11:45 Bogacica Szkoła (miejsce głosowania)
3 11:47 Żabiniec

4,7 11:50 Bogacka Szklarnia II
9 11:55 Bogacka Szklarnia

10,4 11:57 Zameczek
11,3 11:59 Nowa Bogacica Kolonia Piecowa
12 12:02 Nowa Bogacica
13 12:05 Nowa Bogacica I

Podjazd z Nowej Bogacicy do Borkowic 10 km



8 TRASA SOŁECTWO BORKOWICE

Odległość Godzina odj. Przystanek:
0 12:20 Borkowice (pierwszy przystanek od Bogacicy)
1 12:22 Borkowice skrzyżowanie

1,5 12:25 Borkowice ul. Wiejska 48 Świetlica Wiejska (miejsce głosowania)
Autobus od razu pojedzie po pasażerów na drugą stronę Borkowic

2,5 12:30 Borkowice wieś (rondo
3,5 12:35 Borkowice ul. Wiejska 48 Świetlica Wiejska (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) 
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 12:45 Borkowice ul. Wiejska 48 Świetlica Wiejska (miejsce głosowania)
0,5 12:48 Borkowice skrzyżowanie
1,5 12:50 Borkowice (pierwszy przystanek od Bogacicy)

Podjazd na miejsce głosowania 1km

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) 
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 12:55 Borkowice ul. Wiejska 48 Świetlica Wiejska (miejsce głosowania)
1 13:00 Borkowice wieś (rondo

Podjazd z Borkowic do Bażan 2km

9 TRASA SOŁECTWO BAŻANY

Odległość Godzina odj. Przystanek:
0 13:05 Bażany PKP
1 13:10 Bażany Wiejska 19 Przedszkole (miejsce głosowania)

Autobus od razu pojedzie po pasażerów na drugą stronę Bażan
2,5 13:15 Bażany kiosk (ul. Krótka)
3,5 13:17 Bażany Wieś
4 13:20 Bażany Wiejska 19 Przedszkole (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) 
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 13:30 Bażany Wiejska 19 Przedszkole (miejsce głosowania)
1 13:32 Bażany Wieś

1,5 13:35 Bażany kiosk (ul. Krótka)

Podjazd na miejsce głosowania 1,5 km

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) 
0 13:40 Bażany Wiejska 19 Przedszkole (miejsce głosowania)
1 13:45 Bażany PKP



NUMERY TRAS USTALONE NA PODSTAWIE MAPY DOSTARCZONEJ PRZEZ GMINĘ KLUCZBORK

AUTOBUS 4DOWÓZ NA WYBORY (PO POŁUDNIU)

5 TRASA SOŁECTWO KUJAKOWICE DOLNE, KUJAKOWICE GÓRNE
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 15:00 Kujakowice Dolne Remiza
1 15:02 Kujakowice Dolne Szkoła

1,8 15:05 Kujakowice Górne Klonowa 1a Sala Wiejska (miejsce głosowania)
Autobus od razu pojedzie po pasażerów na drugą stronę Kujakowic Górnych

4,4 15:10 Kujakowice Górne II (ostatni przystanek przy granicy z Biadaczem)
5,4 15:15 Kujakowice Górne szkoła
7 15:20 Kujakowice Górne Klonowa 1a Sala Wiejska (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 15:25 Kujakowice Górne Klonowa 1a Sala Wiejska (miejsce głosowania)
0,8 15:27 Kujakowice Dolne Szkoła
1,8 15:30 Kujakowice Dolne Remiza

Podjazd spod Remizy do miejsca głosowania 1,8 km

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 15:40 Kujakowice Górne Klonowa 1a Sala Wiejska (miejsce głosowania)
2,6 15:45 Kujakowice Górne szkoła
3,6 15:50 Kujakowice Górne II

Podjazd z Kujakowic Górnych do Gotartowa 6km

13 TRASA SOŁECTWO GOTARTÓW
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 16:00 Gotartów skrzyżowanie 
2 16:05 Gotartów 67 c – Ogrodnictwo (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 16:25 Gotartów 67 c – Ogrodnictwo (miejsce głosowania)
2 16:30 Gotartów skrzyżowanie 

Podjazd z Gotartowa do Smard Górnych 6 km

UWAGA!!! DOJAZDY WYŁĄCZNIE Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ. 
MIEJSCOWOŚCI I PRZYSIÓŁKI KTÓRE NIE MAJĄ PRZYSTANKÓW NIE ZOSTAŁY 

UWZGLĘDNIONE



12 TRASA SOŁECTWO CZAPLE STARE, CZAPLE WOLNE, SMARDY DOLNE I GÓRNE, UNIESZÓW

Odległość Godzina odj. Przystanek:
0 16:40 Smardy Górne Sadowa
1 16:42 Smardy Górne Kościelna 10 – przedszkole (miejsce głosowania)
5 16:50 Unieszów

8,5 16:56 Smardy Górne wieś
10 17:00 Smardy Górne Kościelna 10 – przedszkole (miejsce głosowania)

Autobus od razu pojedzie po pasażerów Na Czaple 
13 17:05 Czaple Stare DK 11 (wsiadamy na przystanku w kierunku Kluczborka)
14 17:07 Czaple Wolne DK 11

16,5 17:12 Smardy Dolne PKP
17,5 17:14 Smardy Górne Hospicjum
18 17:15 Smardy Górne Kościelna 10 – przedszkole (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie):
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 17:15 Smardy Górne Kościelna 10 – przedszkole (miejsce głosowania)
1 17:17 Smardy Górne Sadowa
2 17:20 Smardy Górne Kościelna 10 – przedszkole (miejsce głosowania)

3,5 17:23 Smardy Górne Wieś
7 17:30 Unieszów

Podjazd z Unieszowa do miejsca głosowania 5 km

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) :
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 17:35 Smardy Górne Kościelna 10 – przedszkole (miejsce głosowania)
0,5 17:36 Smardy Górne Hospicjum
1,5 17:38 Smardy Dolne PKP
3 17:44 Czaple Stare DK 11 
4 17:45 Czaple Wolne DK 11

Podjazd ze Czapli Wolnych do Nowej Bogaciy 10 km

7 TRASA SOŁECTWO NOWA BOGACICA, ŻABINIEC, BOGACICA

Odległość Godzina odj. Przystanek:
0 18:00 Nowa Bogacica I

0,7 18:02 Nowa Bogacica
1,6 18:03 Nowa Bogacica Kolonia Piecowa
3 18:05 Zameczek

8,3 18:12 Bogacka Szklarnia
10 18:15 Bogacka Szklarnia II

10,7 18:16 Żabiniec
12 18:20 Bogacica Szkoła (miejsce głosowania)
13 18:25 Bogacica ulica Kluczborska

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) (Bogacia ul. Kluczborska 15 minut na głosowanie):
0 18:40 Bogacica Szkoła (miejsce głosowania)
1 18:42 Bogacica ulica Kluczborska

2,3 18:45 Bogacica Szkoła (miejsce głosowania)
3 18:47 Żabiniec

4,7 18:50 Bogacka Szklarnia II
9 18:55 Bogacka Szklarnia

10,4 18:57 Zameczek
11,3 18:59 Nowa Bogacica Kolonia Piecowa
12 19:02 Nowa Bogacica
13 19:05 Nowa Bogacica I

Podjazd z Nowej Bogacicy do Borkowic 10 km



8 TRASA SOŁECTWO BORKOWICE

Odległość Godzina odj. Przystanek:
0 19:20 Borkowice (pierwszy przystanek od Bogacicy)
1 19:22 Borkowice skrzyżowanie

1,5 19:25 Borkowice ul. Wiejska 48 Świetlica Wiejska (miejsce głosowania)
Autobus od razu pojedzie po pasażerów na drugą stronę Borkowic

2,5 19:30 Borkowice wieś (rondo
3,5 19:35 Borkowice ul. Wiejska 48 Świetlica Wiejska (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) 
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 19:45 Borkowice ul. Wiejska 48 Świetlica Wiejska (miejsce głosowania)
0,5 19:48 Borkowice skrzyżowanie
1,5 19:50 Borkowice (pierwszy przystanek od Bogacicy)

Podjazd na miejsce głosowania 1km

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) 
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 19:55 Borkowice ul. Wiejska 48 Świetlica Wiejska (miejsce głosowania)
1 20:00 Borkowice wieś (rondo

Podjazd z Borkowic do Bażan 2km

9 TRASA SOŁECTWO BAŻANY

Odległość Godzina odj. Przystanek:
0 20:05 Bażany PKP
1 20:10 Bażany Wiejska 19 Przedszkole (miejsce głosowania)

Autobus od razu pojedzie po pasażerów na drugą stronę Bażan
2,5 20:15 Bażany kiosk (ul. Krótka)
3,5 20:17 Bażany Wieś
4 20:20 Bażany Wiejska 19 Przedszkole (miejsce głosowania)

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) 
Odległość Godzina odj. Przystanek:

0 20:30 Bażany Wiejska 19 Przedszkole (miejsce głosowania)
1 20:32 Bażany Wieś

1,5 20:35 Bażany kiosk (ul. Krótka)

Podjazd na miejsce głosowania 1,5 km

Odwóz po głosowaniu(20 minut na głosowanie) 
0 20:40 Bażany Wiejska 19 Przedszkole (miejsce głosowania)
1 20:45 Bażany PKP


	Arkusz1

